РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля      2020 г.                                                                                   № 16
с. Воронец

  О признании утратившим силу
  постановление администрации
Воронецкого сельского поселения
от 25.05.2018 №18 «Об утверждении
муниципальной целевой программы
«Развитие и поддержка субъектов малого
и среднего предпринимательства в
Воронецком сельском поселении
Троснянского района Орловской области
на 2018-2023 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрация Воронецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Признать утратившим силу постановление администрации Воронецкого сельского поселения от 25.05.2018 №18 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Воронецком сельском поселении Троснянского района Орловской области на 2018-2023 годы»
   2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                  Е.В.Еремина